
Wijziging van de Categorieënlijst verklaring van geen bedenkingen 

De raad van de gemeente Castricum: 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25-05-2021; 

besluit: 

  

de navolgende wijziging vast te stellen: 

  

Wijziging van de Categorieënlijst verklaring van geen bedenkingen 

Artikel I 
De Categorieënlijst verklaring van geen bedenkingen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan beslispunt 1 wordt een sub d toegevoegd die komt te luiden: 

d. het project tijdelijke huisvesting (flexwonen) op de Puikmanlocatie in Castricum, onder de voor- 

waarde dat er maximaal 50 woonunits worden geplaatst. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten door de raad van de gemeente Castricum in de openbare raadsvergadering van 10 juni 

2021. 

Mevrouw R. Slootweg 

griffier 

De heer drs. A. Mans 

voorzitter 

Nr. 209412 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Castricum 

Gemeenteblad 2021 nr. 209412 1 juli 2021 1 


